
“BRASIL – DO CABURAÍ AO CHUÍ”
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS
Rua: General Penha Brasil, nº 1.011 - São Francisco - Palácio 9 de Julho

Fone: (095) 3621-1700 - CEP 69.305-130 - Boa Vista - Roraima
Op. SRS

PORTARIA Nº 562/2022-SMAG.

A Secretária Municipal de Administração e Gestão de Pessoas, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1º Designar  o  servidor  Thiago  Genilson  Coelho  Peres  da  Silva,  Matrícula  nº

952258, como Fiscal do Contrato nº 370-SMAG/SA/2022, celebrado entre o município de

Boa Vista-RR e a empresa E. A. DE LACERDA EIRELI (LACERDA COMERCIO E

SERVIÇOS) - EPP, que tem como objeto a “Aquisição de refil e filtros para purificadores

e  bebedouros  de  água  para  atender  as  necessidades  da  Secretaria  Municipal  de

Administração e Gestão de Pessoas - SMAG”.

Boa Vista - RR, em 13 de maio de 2022.

Gislayne Matos Klein
Secretária Municipal de Administração

e Gestão de Pessoas

00000.9.165085/2022

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 95886981
CONFORME DECRETO MUNICIPAL Nº 114/E DE 02 DE AGOSTO DE 2018 E DECRETO FEDERAL Nº 8539, ART, 7 DE 08 DE OUTUBRO DE 2015

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: GISLAYNE MATOS KLEIN  EM 13/05/2022 17:46:40

00000.0.002660/2022 (VOLUME 1) - 00000.9.161071/2022

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 09689A79
CONFORME DECRETO MUNICIPAL Nº 114/E DE 02 DE AGOSTO DE 2018 E DECRETO FEDERAL Nº 8539, ART, 7 DE 08 DE OUTUBRO DE 2015


